

# کنترل کرونا با اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای سازمان منطقه آزاد کیش

■ اقتصاد کیش - تدابیر و تلاش‌های اثرگذار سازمان منطقه آزاد کیش در مقابله با شیوع کرونا در ۸ ماه گذشته در دو بخش اقدامات مقابله‌ای و اقدامات پیشگیرانه به جدیت دنبال شده و خواهد شد.



واردات را مرتفع ساخت. به گفته وی، توزیع رایگان اقلام بهداشتی در میان مردم و اجرای دقیق مصوبات شورای سلامت و هماهنگی تمامی دستگاه‌های اجرایی با شورای سلامت، به جزیره کیش در کنترل موفق بیماری کمک کرد.

همچنین در مرحله کنترل شیوع کرونا که روند بازگشت ساکنان به جزیره کیش آغاز شد، با همکاری ضابطین سلامت نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی قوت گرفت و مقرر شد با افرادی که در بدو ورود به جزیره تا دو هفته قرنطینه خانگی را رعایت نمی‌کنند برخورد قانونی شود. همچنین نظارت‌های حداکثری بر وسایط نقلیه عمومی، مراکز تجاری و پذیرایی در کیش بیشتر شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه گفت: بر اساس مصوبات شورای سلامت جزیره، ایرلاین‌هایی که به کیش پرواز دارند به رعایت کامل ضوابط بهداشتی ملزم شدند و در مبادی ورودی جزیره هم با بهره‌گیری از تونل‌های ضد عفونی‌کننده موارد بهداشتی با پیشرفته‌ترین روش‌ها رعایت و کنترل می‌شود.

وی ادامه داد: جدیدترین اقدامات در زمینه کنترل روند بیماری و درمان مطلوب مبتلایان، شناساگر ایجاد مرکز جداگانه نگهداری بیماران عفونی و تنفسی مبتلا به ویروس کوید ۱۹ با نام "فایک" شامل سه بخش "هستری، درمانگاه و بخش ویژه" با ۴۴ تخت و تخت درمانی به بیماران مبتلا به کوید ۱۹ و یک مرکز قرنطینه برای دوران نقاهت افراد مبتلا تخصیص یافت.

در این روند، استفاده از سرویس‌های آنلاین در بیمارستان کیش مانند طرح فروش آنلاین دارو در راستای اجرای سیاست‌های شورای سلامت کیش و با هدف کاهش مراجعات حضوری مردم اجرا شد. غلامحسین مظفری افزود: همچنین از ظرفیت تولیدی داخلی جزیره برای تولید ژل ضد عفونی و ماسک و دستکش که در جهت تامین نیاز داخلی جزیره موثر بود، استفاده شد که تا حد زیادی نیاز به

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان مطلب فوق گفت: در موج اول شیوع کرونا، سازمان منطقه آزاد کیش و دستگاه‌های اجرایی مستقر در این جزیره به عنوان منطقه پیشرو در کشور، مجموعه اقدامات پیشگیرانه و مبارزه با ویروس کرونا و ضوابط قرنطینه را آغاز کرده و با جدیت ادامه دادند.

غلامحسین مظفری افزود: نتیجه این تلاش‌ها موجب شد، کیش تنها شهر کشور باشد که طی ۲۶ روز حتی یک مورد ابتلا به کرونا در آن گزارش نشد. وی افزود: اعمال محدودیت‌های تردد و حضور افراد در اجتماع، ضد عفونی کردن روزانه معابر و اماکن پر تردد شهری و ناوگان حمل و نقل عمومی، فرهنگ سازی رعایت ضوابط بهداشتی و استفاده بهینه از ظرفیت رسانه‌ها برای ترویج اهمیت بهداشت فردی، کنترل تب‌سنجی و پایش سلامت در مبادی ورودی جزیره کیش از جمله اقدامات صورت گرفته بود. رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: کاهش چشمگیر پروازهای ورودی

امام جمعه اهل سنت جزیره کیش:

## باید از ظرفیت و پتانسیل شورای شهر برای رفع مشکلات مردم استفاده شود



اقتصاد کیش - امام جمعه اهل سنت جزیره کیش در دیدار با اعضای شورای شهر این جزیره گفت: من خادم کسانی هستم که در کنار مردم و برای مردم کار می‌کنند. به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در دیدار با اعضای شورای شهر کیش ضمن تقدیر و تشکر از اعضای این شورا افزود: شأن شورای شهر به خاطر پشتوانه مردمی آن بسیار بالاست و باید از این ظرفیت و پتانسیل برای رفع مشکلات مردم استفاده شود.

وی با اعلام این مطلب که قدرت شورای شهر از رای تک‌تک مردم نشأت گرفته است خاطر نشان ساخت: شورای شهر در سال آخر فعالیت خود به منظور پیگیری مطالبات مردم گذشته انجام داده است، مصوبه‌ای در خصوص اشتغال و بکارگیری نیروی انسانی و مسکن بومیان داشته باشد، یادآور می‌شود در ابتدای این جلسه، محمد طاهری رئیس شورای شهر کیش گزارش کوتاهی از عملکرد و همچنین برنامه‌ها و اهداف این شورا در سال آخر فعالیت ارائه کرد. شورای شهر کیش طی سه سال گذشته موضوعاتی همچون اشتغال بومیان، ساماندهی بازار ماهی، بیمه خدمات درمانی بومیان، اسفالت و بهسازی و نوسازی معابر و خیابان‌های منطقه سفین، تخفیف شهریه دانشگاه برای بومیان و... پیگیری کرده است.

آشوری عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:

## نجات مناطق آزاد کشور در گرو سرمایه‌گذاری پایدار است



اقتصاد کیش - نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد و قشم در مجلس شورای اسلامی گفت: برای نجات مناطق آزاد، باید شرایط پایداری برای سرمایه‌گذاری و منابع پایدار ایجاد و تثبیت شود. محمد آشوری تازیانی در آیین افتتاح رینگ فیبر نوری جزایر قشم، کیش و خارک افزود: بعد از سال‌ها به سمت بهبود شرایط پیش رفتیم اما هنوز مشکل دوگانه‌گردی در مناطق آزاد حل نشده است. وی ادامه داد: در مجموع و با وجود تحریم‌های ظالمانه، در فرآیند توسعه کشور، کارهای خوبی انجام شده است.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان تصریح کرد: در شرایط تحریم‌ها و مشکلات کشور، خودکفایی و استقلال در حوزه زیرساخت و توسعه فناوری و به خصوص اجرای طرح رینگ فیبر نوری جزایر خلیج فارس ستونی است. وی افزود: تحولاتی که در زمینه ارتباطات شکل می‌گیرد، توسعه پایدار کشور را سرعتی مضاعف می‌دهد. آشوری خاطر نشان کرد: در فرآیند جهانی شدن، توسعه زیرساخت‌های انجام شده در کشور توسط وزارت ارتباطات کار بزرگی به شمار می‌رود. آیین افتتاح رینگ فیبر نوری جزایر قشم، کیش و خارک با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استان در جزیره قشم با هزینه‌های افزون‌بر ۳۷۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت تا کنون هرگز به مرزات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

## افزایش همکاری‌های شرکت پست و هواپیمایی کیش ایر



اقتصاد کیش - روضعلی سبحانی، فر، مدیر عامل شرکت ملی پست، از افزایش سرعت انتقال مرسولات و توسعه حمل و نقل هوایی، به دنبال افزایش همکاری‌های شرکت پست با شرکت هواپیمایی کیش ایر، خبر داد. روضعلی سبحانی، مدیر عامل شرکت پست در دیدار با فرمانده شرفیابی مدیر هواپیمایی کیش ایر، ضمن اشاره به ظرفیت شرکت‌های هواپیمایی در ارسال مرسولات داخلی، بیان داشت: با توسعه سطح این همکاری‌ها می‌توان ضمن استفاده بهینه از پتانسیل‌های شبکه حمل و نقل هوایی کشور، گامی موثر در راستای افزایش سرعت ارسال مرسولات برداشت. وی با تاکید بر ظرفیت‌های موجود در فرودگاه بین‌المللی پیام اظهار کرد: با همکاری بیشتر با شرکت‌های هواپیمایی از جمله هواپیمایی کیش ایر، می‌توانیم شاهد تسریع در خدمات رسانی به مردم در خصوص مرسولات داخلی و خارجی باشیم. فرمانده شرفیابی مدیر هواپیمایی کیش ایر نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از قابلیت‌ها و ظرفیت‌های حمل و نقل این شرکت هواپیمایی، بر افزایش سطح تعاملات دو جانبه در راستای بهره‌برداری از امکانات موجود تاکید کرد.

## برگزاری دوره آموزشی فساد اداری با هدف ارتقاء سلامت اقتصادی در کیش

اقتصاد کیش - دوره آموزشی فساد اداری با هدف ارتقاء سلامت اقتصادی و آگاه‌سازی مسئولان و کارکنان اداری توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، در این دوره آموزشی که با استقبال خوب کارکنان این شرکت و سازمان منطقه آزاد کیش با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد شرکت‌کنندگان با مفهوم فساد اداری از منظر قانونی آشنا شدند. دکتر فرشاد گل میرزایی دکتری حقوق جزا و جرم شناسی و مولف کتاب جسات‌نهایی در پولشویی و فساد اداری، مدرس این دوره آموزشی بود و در نشست دو ساعته ضمن ارائه زمینه‌های بروز فساد در موضوعاتی که کارکنان اداری در فرآیندهای مالی و اقتصادی با آن مواجه هستند در خصوص معرفی راهکارهای قانونی برای پیشگیری و مواجهه با فساد اداری نیز مطالبی ارائه کرد. شناسان ذکر است این دوره آموزشی از سوی اداره حقوقی و قراردادها و به همت مدیریت برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

مسعود توفیقی با توجه به ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش:

## «برند» بخشی از سرمایه و ثروت یک بنگاه اقتصادی و فعالیت‌های استراتژی سازمانی است



اقتصاد کیش - برند موسسه علوم و فنون کیش برای نخستین بار از زمان تاسیس این موسسه، ارزش گذاری شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود توفیقی مدیر عامل و عضو هیات مدیره موسسه علوم و فنون کیش، برند را بخشی از سرمایه و ثروت یک بنگاه اقتصادی و فعالیت‌های استراتژی سازمانی عنوان کرد و گفت: ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش با بیش از ۳۰ سال سابقه در حوزه آموزش زبان‌های خارجی و دارای ۱۳۰ شعبه در سراسر کشور و همچنین به عنوان بازوی آموزشی، پژوهشی و فناوری سازمان منطقه آزاد کیش منجر به هدفمند شدن مدیریت بازاریابی و برندینگ این موسسه می‌شود.

توفیقی افزود: موسسه علوم و فنون کیش با کسب تجارب و توانمندی‌هایی در حوزه افزایش سرمایه، شناسایی دارایی معنوی و ارزش گذاری برند آگامدی مشارکت با سایر فعالان اقتصادی جزیره کیش است.

وی ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش را در سطح موسسات آموزشی، شرکت‌ها و موسسات مناطق آزاد در سطح کشور مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: موسسه علوم و فنون کیش بر اساس ظرفیت‌های موجود در حوزه افزایش سرمایه این فرصت را در قالب بسته اقتصادی به سایر شرکت‌ها و فعالان اقتصادی جزیره کیش ارائه می‌دهد.

مدیر عامل موسسه علوم و فنون کیش در خصوص ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش گفت: در دنیای امروز هرچه برندها شناخته‌شده‌تر شوند، شرکت‌ها نیز با رقابت بیشتر بر ارزش آن می‌افزایند.

مسعود توفیقی خاطر نشان کرد: ارزش برند ابزاری برای افزایش منابع مالی، قیمت گذاری برند و نرخ اعطای جواز نمایندگی سهام است.

وی در ادامه افزود: سبند ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش با استناد بر اصول و روش‌های علمی و بررسی و تحلیل انبوه داده‌ها و رعایت استانداردهای فنی، حسابداری و سرمایه‌گذاری تدوین شده و به تایید کارشناسان رسمی دادگستری رسیده است.

وی در خصوص فرآیند صورت گرفته در ارزش گذاری برند موسسه علوم و فنون کیش گفت: با توجه به بلوغ فرآیندی، مدل کسب و کار و جایگاه موسسه در بازار و به منظور برآورد ارزش برند آن با همکاری یک شرکت دانش بنیان مسلط بر این حوزه از روش اینتربرند استفاده شد و مراحل آن با ترکیب روش‌های مالی، تحلیل کارشناسی و تحقیقات میدانی انجام گرفته که "بخش بندی کانال‌های درآمدی با توجه به بازارهایی که موسسه در آن‌ها فعال است و پیش‌بینی روند بازار در سال‌های آتی، محاسبه ارزش افزوده اقتصادی استفاده از اطلاعات گزارش حسابرسی و صورت‌های مالی، شناسایی نقش برند در خریداری و انتخاب شدن برند از طریق محاسبه شاخص نقش برند با استفاده از پرسشنامه آنلاین، محاسبه شاخص قدرت برند، تنزیل عواید آتی برند با استفاده از مدل رشد گوردن و در نهایت محاسبه ارزش برند از جمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه بود.

مدیر عامل موسسه علوم و فنون کیش در خصوص فرآیند ارزش گذاری برند و اقدامات صورت گرفته در این خصوص از محمد ثابت فرد مدیر امور مجامع و حسابرسی سازمان منطقه آزاد کیش و عباس و کیلی رئیس اداره مالی موسسه علوم و فنون کیش تشکر و قدردانی کرد.

مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه عنوان کرد:

## اشتغال ۲۰۰۰ نفر در طرح پرورش میگوی بندر چارک



اقتصاد کیش - مهدی افتخاری، مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در حاشیه بازدید از ابر پروژه تولید میگو در بندر چارک ابراز امیدواری کرد با اشتغال حدود دو هزار نفر در این طرح، شاهد کاهش جرایم و آسیب‌ها در منطقه باشیم.

افتخاری از ارزشمند توصیف کردن سرمایه گذاران در چنین طرح‌هایی و حمایت از آن، بر کار اصولی و پیشگیری علمی تاکید و اظهار کرد: اگر صبر کنیم تا جامعه به سمت بیکاری برود و بعد از این که فرد آسیب دید و دچار مشکلات متعددی شد، مجتهد را بگیریم و بگوییم چرا زردی کردی، چرا مرتکب خلاف شدی، کاهش جرایم و آسیب نخواهیم داشت، این چراها به خود ما باز می‌گردد و در اصل باید بگوییم چرا حمایت نکردیم؟ چرا فعالیت بنگاه‌های اقتصادی را ترویج نکردیم که امروز شاهد این صحنه‌ها نباشیم.

افتخاری تصریح کرد: برای این که این امر رخ ندهد، قوه قضاییه در چند سال اخیر حمایت از بنگاه‌های اقتصادی که فعالیت سالم و شفاف دارند را در دستور کار قرار داده و از زمان ریاست حضرت آیت‌الله رئیسی در قوه قضاییه، با تاکید ایشان از تعطیلی بنگاه‌ها و بستن حساب‌ها و اقداماتی از این قبیل به طور جدی جلوگیری و این نگاه باعث افزایش سرعت و میزان حمایت‌ها شده است.

مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه همچنین بیان کرد: امیدواریم این پروژه با حمایت‌های استاندار و رئیس کل دادگستری استان، زودتر به مرحله تولید برسد و شاهد ثمربخش بودن پروژه‌هایی مشابه این در استان باشیم. حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مشروع، از برنامه‌های اساسی

دستگاه قضایی است. علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان نیز گفت: حمایت از سرمایه‌گذاری‌های مشروع، از برنامه‌های اساسی دستگاه قضایی است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان نیز در این بازدید اظهار کرد: ستاد اقتصاد مقاومتی در دادگستری کل استان هرمزگان با دقت فعالیت بنگاه‌ها و فعالان اقتصادی را رصد می‌کند و بازدید میدانی از این پروژه‌ها نیز به طور جدی در دستور کار قرار دارد. صالحی با تشکر از معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه و برادران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که برای کمک و حمایت از این پروژه در محل حاضر شدند افزود: این پیگیری‌ها و حمایت‌ها با تاسی از منویات مقام معظم رهبری و ریاست معزز قوه قضاییه است و ما به طور جدی کار را تا مرحله نهایی دنبال می‌کنیم.

## تبدیل باغوبه یک روستای گردشگری در دستور کار قرار دارد

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بهره‌برداری از طرح آبرسانی به روستای باغو:



ویدر ادامه بیان داشت: در ماه‌های آینده شاهد بهره‌برداری از تعداد زیادی طرح خواهیم بود و مرتب و مکرر پروژه‌های جدیدی در دستور کار قرار می‌دهیم که بخشی از آنها، طرح‌هایی به معنای واقعی در سطح ملی هستند و حتی هموطنان ما می‌توانند فرانس از طرح‌های ملی از آنها خدمات دریافت کنند.

مظفری گفت: امدادوام طرح‌های زیرساختی را تا پایان سال و به تعبیری تا پایان دولت دوازدهم بهره‌برداری کنیم و تمامی کارهایی که در دست اجرا است با شکلی مشخص و شفاف انجام می‌دهیم و تا پایان سال و به دنبال آن از طرح‌های جدید و متناسب با نیاز کیش و کوشور غفلت نکنیم.

وی در پایان جزیره هندورابی

دستور کار قرار گرفته است. غلامحسین مظفری عنوان کرد:

طبق بررسی‌ها در یافتیم که کشتش و گرایش خوبی از سوی مردم نسبت به اینگونه طرح‌ها وجود دارد و محوریت روستای باغو برای طرح‌های بوم‌گردی روستایی و مناطق قدیمی کیش با هدف پاسخگویی به نیاز علاقمندان این حوزه ظرفیت خوبی محسوب می‌شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین در خصوص طرحی زیرساختی جزیره اظهار داشت: در کیش خوشبختانه بیش از ۱۰۰ طرح در دست اجرا در حوزه‌های زیرساختی و بخش خصوصی داریم که با سرعت مناسب در حال انجام است و بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان در این حوزه سرمایه‌گذاری شده است.



جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید

EGHTEESAD-KISH.IR

